
SKP KUŽELKY Hradec Králové o.s. 
_________________________________________________________________________________                                                                      

                     Hradec Králové 21.ledna 2014         

 

 

Zápis  

  Z valné hromady Sportovního klubu Policie - KUŽELKY Hradec Králové o.s. konané 

dne 15.ledna 2014 v kuželně v Malšovicích. 

 

  Seznam přítomných členů na VH - viz příloha 

Program: 

 Valnou hromadu zahájil předseda SKP Ing. Vágner. Přednesl zprávu o činnosti  klubu 

v roce 2013 a informoval o aktuálním stavu členské základny. (viz. příloha) 

 Valná hromada jednohlasně schválila přijetí nového uchazeče o členství v klubu - Jana 

Hajného. (přihláška je přílohou tohoto zápisu). Valná hromada ukončila členství Janu 

Bičištěmu z důvodu nezaplacení členských příspěvků. 

Hospodář klubu pan Kučera informoval o výsledcích hospodaření klubu v roce 2013. 

 Ing. Němeček seznámil přítomné se zprávou revizní komise, ekonomickými výsledky 

provozu kuželny  v roce 2013 a s výhledem rozpočtu na rok 2014 . (viz. přílohy) 

 Dále pan Víšek  seznámil s plánem předpokládaných akcí na rok 2014. 

 V dalším bodu programu JUDr. Prokop podal informaci o provozu kuželny v roce 

2013 a stavu v oblasti odpracovaných hodin. (viz. příloha).  

 Ing. Němeček seznámil přítomné se změním nově uzavřených smluvních vztahů. 

Výpůjčka od CS MV na roky 20141-2018 a smlouva o spolupráci s p. Součkem. 

 Dále proběhla diskuse jejíž zásadní body a jejich závěry jsou zdokumentovány 

v usnesení, které bylo valnou hromadou schváleno. 

V průběhu diskuze byl JUDr. Prokopem podán návrh na změnu stanov týkající se 

zastupování nepřítomných členů formou písemného zmocnění při hlasování na VH. Tento 

návrh valná hromada hlasováním zamítla. 

Valná hromada provedla volbu nového výkonného výboru. Seznam zvolených členů je 

uveden v usnesení VH. Ještě před samotnou volbou bylo VH schváleno akceptování přihlášek 

do VV i od členů, kteří je podali po stanoveném termínu. 

.zapsal: Ing. Vágner 

                                      Ing. Jiří VÁGNER   
        předseda SKP Kuželky HK 

http://www.ks.vc/skp_kuzelky/Zapisy/prezencka-8-2-2009.jpg
http://www.ks.vc/skp_kuzelky/Zapisy/ZpravaocinnostiSKPKuzelkyzarok2009.pdf

